様式第１号(第2条関係)

　　　　　　　　　　　　　市　立　公　園　利　用　許　可　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　 　日

　　うきは市長　　　殿

                                     郵便番号

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名　　　　  　　　　　　　  　  印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者名　　　　　　　　  　　　　　　　    印

（電　話
）

（E-mail/FAX
　　）

　うきは市立公園条例施行規則第２条の規定に基づき、次のとおり利用の許可を受けたいので申請します。

	 公園名

	 利
 用

 の

 内

 容
	 目　　的

	 人　　員

	 責任者

	日　　時
	令和　　年　　月　　日
　　　　　時　　分
	～
	令和　　年　　月　　日

　　　　　時　　分
	　　　日間

　　　時間

	 利用の面積

	備　　　　考
	火気使用の有無　有・無

※利用日の１週間前までに空き状況を確認の上、利用許可申請を行って下さい。
※許可書の受取りをメールでご希望の方はメールアドレスをご記入ください。

※FAXで受取りをご希望の方はFAX番号をご記入ください。

○送付先：うきは市 住環境建設課 建設管理係

メールアドレス　kensetukanri@city.ukiha.lg.jp

FAX番号　0943－75－5509